



აწყური - ATSKURI

აწყური - ერთ ერთი უძველესი დასახლება საქართველოში. მდებარეობს საქართველოს სამხრეთ ნაწილში, ბორჯომსა და ახალციხეს შორის. აწყურის ტერიტორიაზე დღემდე შემორჩენილი მრავალი ისტორიული ძეგლის ნანგრევები, რომელთა მონახულება შესაძლებელია ჩვენს მიერ ორგანიზებული საცხენოსნო ტურების მეშვეობით. აწყური მდებარეობს ბორჯომ-ხარაგაულის ეროვნული პარკის საზღვარზე და წარმოადგენს მთიანეთის დათვალიერების შესანიშნავ საწყის პუნქტს. გოგავზობით სხვადასხვა სართლის რამოდენიმე დღიან ან რამოდენიმე საათიან ტურებს. ვეისაბურებით უკუვფებს 1-7 კადამდე.

100/145g

Atskuri - is one of the oldest settlements in Georgia, located in the southern part of the country between towns of Borjomi and Akhaltsikhe. You can still find the remains of many historical sites that can be reached by our horse tours. Atskuri lies on the border of the Borjomi-Kharagauli National Park and is a good starting point to explore the area on horse. We offer you from several hours to several days' horse tours with a various difficulty levels /groups of 1-7 people.

აწყური/Atskuri

საკონტაქტო პირები/contact persons

ნუგზარი აიშურაძე (რუს)/Nugzari Aitsuradze (Rus).....577101828
 დათო მაისურაძე/Dato Maisuradze.....557231722
 მერაბ მუმლაძე (რუს)/Merab Mumladze (Rus).....592946533
 გიორგი ნურჯანიანი/Giorgi Nurjanani.....568220828

დაწერილობითი ინფორმაციის მისაღებად გვსაკავშირეთ:

We invite you to get more information from our detailed offer at:

WWW.HORSETOURSGE.KAUKAZ.NET



Polish aid



kaukaz.net



HORSE TOURS IN GEORGIA

გვევს პატივი მოგიწევით ასოციაცია „Horse Tours Georgia“-ს წევრების მიერ ორგანიზებულ საცხენოსნო ტურებზე. ჩვენ ვართ ცხენების მფლობელთა პირველი ქართული რეგისტრირებული ჯგუფი, რომელიც ორგანიზებას უკეთებს საცხენოსნო ტურებს პროფესიონალურ დონეზე. ჩვენი წევრები იყენებენ განსაკუთრებით მშვიდ ცხენებსა და შესაბამის საცხენოსნო აღჭურვილობას. 2013 წელს ყველა ჩვენი ავანი გადის უმაღლესი კლასის პოლონელი ინსტრუქტორების მიერ წარმართულ სპეციალიზებულ გადამზადებებს. გუნდი საქმიანობს წარმართავს ისეთ გამოჩენილ ქალაქებში, როგორცაა ბორჯომი, ბაკურიანი და აწყური. ორგანიზებას უკეთებთ საცხენოსნო ტურებს, კავკასიურ სტილში ჯირითის შესწავლას, ასევე ვუზრუნველყოფთ სხვა გასართობს წელწადაც ყველა დროს. ასოციაცია „Horse ასოციაცია „Horse Tours Georgia“ ჩამოყალიბდა პროექტის მონაწილეობის მიერ, რომელიც თანადაფინანსებულია პოლონეთის რესპუბლიკის საგარეო საქმეთა სამინისტროს 2013 წლის პოლონეთის დახმარების პროგრამის ფარგლებში.

We are pleased to invite you to the riding tours organized by members of the "Horse Tours Georgia" association. We are the first registered horse owners group in Georgia dedicated to riding tourism on a professional level. Our members use, only exceptionally quiet horses and safe riding equipment. All of us go through specialized training in 2013 conducted by highly qualified instructors from Poland. The Group operates in renowned towns of Borjomi, Bakuriani and Atskuri. We organize riding tours, horse riding lessons in the Caucasian style and other attractions in all seasons of the year. Association "Horse Tours Georgia" was organized by participants of the project co-financed within the frames of the Polish Development Cooperation Program by Ministry of Foreign Affairs of Republic of Poland in 2013.

დაწერილობითი ინფორმაციის მისაღებად გვსაკავშირეთ:

We invite you to get more information from our detailed offer at:

WWW.HORSETOURSGE.KAUKAZ.NET



Polish aid



kaukaz.net



ბორჯომი - BORJOMI

ბორჯომი - ერთ-ერთი ყველაზე ცნობილი კურორტია საქართველოში. კურორტი ვასზღვრება ბორჯომ-ხარაგაულის ეროვნულ პარკს. ბორჯომის მდამოები გამოირჩევა მრავალფეროვანი და უნიკალური ბუნებით: მწვანე ტყეებით, უამრავი მინერალური წყლის წყაროთი, რომელთაც გააჩნიათ უამრავი მინერალისთვის სასარგებლო უნიკალური თვისებები. ბორჯომ-ხარაგაულის ეროვნული პარკის ტერიტორიაზე გათავაზობთ ექსკურსიებს ცხენებით 9 ტურისტული მარშრუტით, რომლებიც გადიან პარკის ყველაზე ველურ და მომხიბლვე ადგილებზე. გარდა ამისა ჩვენი ორგანიზაციის წევრები გათავაზობენ მიწიხვედელ საცხენოსნო ტურებს კახისისა და ცეროს ტბებზე. ექვსაბურებით ჯგუფებს 1-7 კაცამდე.

Borjomi - is one of the most famous resorts in Georgia. Resort borders the Borjomi-Kharagauli National Park. Surroundings of Borjomi are characterized by unique and diverse nature: green forests, many mineral water springs with specific and unique healthy features. On the territory of Borjomi-Kharagauli National Park, we offer 9 horse riding trails, leading through the wildest and most charming places. Additionally, routes on shores of lakes Tsero and Kakhisi. Groups of 1-7 people.

ბორჯომი-ლიკანი/Borjomi-Likani
საკონტაქტო პირები/contact persons

| | |
|---|-----------|
| ვაჟა გელაშვილი (რუს.)/Vazha Gelashvili (Rus,Eng)..... | 595116343 |
| ჯემალ გონგაძე (ინგ.)/Jemal Gongadze (Eng)..... | 595188461 |
| ავთო გელაშვილი (რუს.)/Avto Gelashvili (Rus)..... | 558231936 |
| გიორგი გელაშვილი/Giorgi Gelashvili..... | 595111005 |
| თენგიზ გოგოლაძე (რუს.)/Tengo Gogoladze (Rus)..... | 551249248 |
| კახა ზედგენიძე (რუს.)/Kakha Zedgenidze (Rus)..... | 599741888 |

დაწვრილებით ინფორმაციის მისაღებად გვაპტიყვებით:
We invite you to get more information from our detailed offer at:

WWW.HORSETOURSGE.KAUKAZ.NET



Polish aid



ბაკურიანი - BAKURIANI

ბაკურიანი - ცნობილი სათხილამურო კურორტი სამხრეთ საქართველოში, მდებარეობს მთებში, ზღვის დონიდან 1700 მეტრზე. ჩვენი სპეციალისტები გათავაზობენ ამ ულამაზესი/ჩვენი რეგიონის მონახულების საცხენოსნო: ექსკურსიები წყლიანის ნებისმიერ დროს ბაკურიანსა და მიმდებარე ტერიტორიებში. გასეირნება სხვადასხვა ხირთულის ტერიტორიებზე, ასევე გასეირნებას ეტლითა და ზამთარში ცივებით. ორგანიზებისა და უსაფრთხო ტურებს ზრდასრულებისა და ბავშვებისათვის, ტურის ხანგრძლივობა შესაძლებელია გრძელდებოდეს რამოდენიმე საათითა და რამოდენიმე დღე. გათავაზობთ ასევე ცხენზე ჯირითის მუსწავლის კვაკვიზორ სტილიში. ექვსაბურებით ჯგუფებს 1-8 კაცამდე.

Bakuriani - is a well-known ski resort in southern Georgia, located in the mountains at an altitude of 1700 m. above sea level. Our experts will help you to explore this beautiful/our region with the use of horses: in all seasons in and around Bakuriani, in the rough terrain of varying difficulty, and tours on a wheeled carriage or a sleigh in winter. We organize safe rides for adults and children, duration of the tour from several hours to several days. Also horse riding lessons in the Caucasian style/groups of 1-8 people.

ბაკურიანი/Bakuriani
საკონტაქტო პირები/contact persons

| | |
|--|-----------|
| კოტე ხაჩატურიანი (რუს.)/Kote Khachatiriani (Rus)..... | 593120289 |
| ირაკლი წყურიაშვილი (რუს.)/Irakli Tsuriashvili (Rus)..... | 551865019 |

დაწვრილებით ინფორმაციის მისაღებად გვაპტიყვებით:
We invite you to get more information from our detailed offer at:

WWW.HORSETOURSGE.KAUKAZ.NET



Polish aid